ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О назначении мировых судей в Ставропольском крае

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. В соответствии со статьями 3 и 4 Закона Ставропольского края "О по­
рядке назначения и деятельности мировых судей в Ставропольском крае"
назначить:

1) на пятилетний срок полномочий на должность мирового судьи:
судебного участка № 1 Ленинского района г. Ставрополя

Холодкову Жанну Артемовну -  с 1 февраля 2021 года

судебного участка № 8 Промышленного района г. Ставрополя
Донских Станислава Алексеевича

судебного участка № 1 г. Георгиевска и Георгиевского района
Гостюнину Елену Александровну -  с 1 февраля 2021 года

судебного участка № 4 г. Георгиевска и Георгиевского района
Ершову Ольгу Владимировну -  с 1 февраля 2021 года

судебного участка № 7 г. Ееоргиевска и Ееоргиевского района
Воронину Оксану Викторовну -  с 1 февраля 2021 года

судебного участка № 5 г. Минеральные Воды и Минерал овод ского района
Локтеву Марину Владимировну -  с 1 февраля 2021 года

судебного участка № 1 Андроповского района
Чехова Сергея Леонидовича -  с 1 февраля 2021 года

судебного участка № 5 Изобильненского района
Полякову Людмилу Николаевну -  с 1 февраля 2021 года;

2) Строганову Викторию Владимировну на должность мирового судьи
судебного участка № 2 Октябрьского района г. Ставрополя на трехлетний срок
полномочий с 1 февраля 2021 года.

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав­
да".

Председатель Думы
Ставропольского кра:

г. Ставрополь
28 января 2021 года
№ 2087-VI ДСК

Г.В. Ягубов